
（令和４年度決算）

（単位  円）

金　　額

　学生生徒等納付金収入 4,783,691,480
　手数料収入 105,835,892
　特別寄付金収入 11,900,000
  一般寄付金収入 13,427,000
  経常費等補助金収入 1,197,154,425
  付随事業収入 79,297,675
  雑収入 144,047,339
  教育活動資金収入計（A) 6,335,353,811
　人件費支出 3,682,508,910
  教育研究経費支出 1,639,446,254
  管理経費支出 432,131,475
　教育活動資金支出計（B) 5,754,086,639

581,267,172

△ 106,040,176

475,226,996
金　　額

　施設設備寄付金収入 15,421,000
　施設設備補助金収入 11,879,250
  施設整備等活動資金収入計（F) 27,300,250
　施設関係支出 142,787,275
　設備関係支出 112,616,643
　施設設備維持引当特定資産繰入支出 17,387,000
  施設整備等活動資金支出計（G) 272,790,918

△ 245,490,668

4,188,657

△ 241,302,011

233,924,985
金　　額

　借入金等収入 0
　有価証券売却収入 383,972,123
  退職給与引当特定資産取崩収入 396,729,000
　その他収入 212,974,306
　　小計 993,675,429
　受取利息・配当金収入 14,303,099
　収益事業収入 20,000,000
　その他収入 10,987,923
　その他の活動資金収入計（L） 1,038,966,451
　借入金等返済支出 0
　有価証券購入支出 401,019,000
　退職給与引当特定資産繰入支出 396,729,000
　その他支出 230,936,506
　　小計 1,028,684,506
　借入金等利息支出 0
　その他支出 2,397,200
　その他の活動資金支出計（M） 1,031,081,706

7,884,745

0

7,884,745

241,809,730

1,592,540,237

1,834,349,967

　　 差引（C）＝（A－B）
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　　　　支払資金の増減額（小計＋その他の活動資金収支差額）（Q）

       教育活動資金収支差額（E）＝（C＋D）
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　 　差引（H）＝（F－G）
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  　 調整勘定等（D)

　　　　前年度繰越支払資金（R）

　　　　翌年度繰越支払資金（S）＝（Q＋R）

        小計（K）＝（E＋J）

科     　 目

　　 差引 （N）＝（L－M）

　　 調整勘定等（O）

活　動　区　分　資  金  収  支  計  算  書
令和 4年 4月 1日から
令和 5年 3月31日まで
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　     その他の活動資金収支差額（P）＝（N＋O）

   　調整勘定等（I）

       施設整備等活動資金収支差額（J）＝（H＋I)
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